ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН»
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2020 года №8 с. Кызыл-Мажалык

О досрочном прекращении полномочий депутата
Хурала представителей Барун-Хемчикского кожууна 5 созыва

Па основании п. 10.2. и 10.10 статьи 40 Федерального закона №131-Ф3

от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и подпункта 2 пункта 11 статьи 33 Устава Барун-

Хемчикского кожууна, в связи с назначением на должность муниципальной

службы, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Хурала представителей

Барун-Хемчикского кожууна 5 созыва Ондар Виктории Сергеевны -

избирательный округ Коммунальный;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО - Пр Сурала -  А.Д. Хомушку
представителен Ьарун-Х ем чикского кож ууна

\ W о|